biserică spre a-se arăta poporului.

Zărând la 25 Ianuarie 1904

*Comitetul parochial*

*Aureliu Iancu*
președinte

*Lazar Opresan*
notar.

Cu știrea mea *Constantin Garban* protopresbiter.

—□—

3—3

### Licitațiune minuendă.

Pe baza concludului Venerabilului Consistor gr. or. rom. din Arad de dto 10/23 Iulie 1903 Nrul 3805/1903, prin aceasta se publică licitațiune minuendă pentru edificarea unei școale gr. or. rom. în comuna **Cerneteaz** (prot. Timișorii) pe ziua de **14/27 Martie a. c.** la 11 oare a. m. în localitatea școalei superioare de aici.

Prețul de esclamare e satorit în sumă de 4768 cor.